
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Медведицкая  средняя   школа» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

 

123/1 25.09.2023 

 
ПРИКАЗ 

 

О наставничестве для педагогических работников на 2023-2024 учебный год 

 

В целях обеспечения целенаправленной работы по организации наставничества над 

молодыми специалистами, создания условий для ускорения процесса адаптации молодых 

специалистов и оказания им методической поддержки 

 
  приказываю: 
 

1. Утвердить дорожную карту по реализации положения о системе наставничества 

педагогических работников МКОУ «Медведицкая СШ» на 2023-2024 учебный год. 

2. Назначить координатором работы по наставничеству в МКОУ «Медведицкая                        

СШ» и.о.директора Железнякову И.Е. 

3. Обеспечить внедрение и реализацию наставничества педагогических работников в 

соответствии с Положением о наставничестве. 

4. Сформировать наставнические пары на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. включительно. 

5. Утвердить план индивидуальной работы. 

Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
     

  

И.о.директора                                    И.Е.Железнякова 


